
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmian w zarządzeniu w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo – księgowych 

 

 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 w rozdziale VI § 10 Zarządzenia Nr 56/2019 Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

finansowo – księgowych punkt 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

 

„14.  Do faktury dokumentującej zakup usług (np. zakup biletów do kina, teatru, itd.), 

kierowanych do określonej grupy odbiorców dodatkowo przedkłada się listę osób z imienia, 

i nazwiska, które korzystały bezpłatnie ze świadczonych usług wraz z ich podpisami. 

15.   W jednostce udziela się zaliczek gotówkowych na zakup materiałów, towarów, usług, 

podróży służbowych wyłącznie pracownikom jednostki.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

                                                                                         

Wójt Gminy 

                                                                                                           Julita Pilecka 

 

 


